23

23
23

23

23
23

23

23

23
23

23

23

23

23

23
23

23

23
23

23

23

23

23

23

Trezorerie Mun. Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

INSTITUTIA PREFECTULUIL JUDETUL CONSTANTA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

A

A
A

A

A

510000100000

510103100101
510103100105

510103100130

510103100202
510103100206

510103100307

510000200000

510163200101
510103200103

510103200104

510103200108

510103200109

510103200130

510103200200
510103200530

510103201100

510103201400
510103203002

510103203003

510103203007

510000590000

510103591700

510103850103

610000100000

615000100101

4515760

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I

Autoritati executive - Salarii de baza
Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de

Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in

Autoritati executive - Norme de hrana

Autoritati executive - Tichete de
vacanta

Autoritati executive - Contributia
asiguratorie pe

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL II

Autoritati executive - Furnituri de birou

Autoritati executive - Incalzit, [luminat
si forta

Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

Autoritati executive - Materiale si
prestari de se

Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

Autoritati executive - Reparatii curente
Autoritati executive - Alte obiecte de
inventar

Autoritati executive - Carti, publicatii si
materi

Autoritati executive - Protectia muncii
Autoritati executive - Protocol si
reprezentare

Autoritati executive - Prime de
asigurare non-viat

Autoritati executive - Fondul
Presedintelui/Fondul

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XI

Autoritati executive - Despagubiri
civile

Autoritati executive - Plati efectuate in
anii pre ‘
Ordine publica si siguranta nationala
-TITLULI

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

Pag: 259

Editat la data: 29.04,202]1 08:15 PM

DATA :

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

1.745.000,00

.00
00

00

.00
00

.00

119.000,00

00
.00

00

00

00

00

00
.00

L0

.00
00

00

.00

4.122,00

00

00

1.575.000,00

00

29.04.2021

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

1.706.420,53

1.172.643,00
231.445,00

105.439.00

156.402,00
7.115,53

33.376,00

116.096,70

518,25
43.866,33

2.419.76
10.512.66
6.249,62
33.429.64

348.30
10.004,04

1.863.54

560,00
1.321.82

4.113.00

889,74

4.121.37

4.121.37

- 22.719.00

1.567.037,20

1.054.737.,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

38.579.47

00
00

00

.00
00

00

2.903,30

00
.00

.00

00

.00

.00

00
00

00

00

00

L0

7.962.80

00



Trezorerie Mun. Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

INSTITUTIA PREFECTULUI JUDETUL CONSTANTA

DD FISCAL: 4515760
| CONT/SURSA DENUIMIRE
ICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR

=

615000100105

A 615000100113

A 615000100130

o

615000100202

A 615000100203

A 6150001002035

=

615000100206

A 615000100230

A 615000100307

-

610000200000

=

615000200101

-

615000200103

A 615000200104

A 615000200108

A 615000200109

A 615000200130

A 615000200601

A 615000203003

A 615000850103

A 680000570000

>

680600570201

publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig
Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL 11

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice s1 sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE

Asistenta sociala pentru familie si copii
- Ajuto

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:

Total cont: 23

Total cap: 85 (se scad)

Pag: 260

Editar la data: 29.04.2021 08:15 PM

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

L0

00

00

.00

.00

.00

00

00

89.000,00

.00

.00

,00

00

.00

00

.00

00

00

23.278,00

00

3.555.400,00

3.555.400,00
00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)
45.346,00

120.00

170.221,00
210.716,00
51.585.00

638,00

4.383.00

1.186,20

28.105.00
88.884.05

2.047.40

37.268.66

8.009,89

4.432.33

351,80

35.717.90

775,50

280,57

= 656,00
2327800
23.278.00
3.505.837,85

3.505.837,85

= 23.375,00

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

00

00

00

00

.00

00

00

00

115,95

.00

.00

.00

.00

00

00

.00

.00

00

00

00

49.562,15

49.562,15
00



Trezorerie Mun.

Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

INSTITUTIA PREFECTULUI JUDETUL CONSTANTA

COD FISCAL: 4515760

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE
D035
02601
06702

DENUIMIRE

CONT / INDICATOR

Disp.sume manda{.dcpozit__minis
Disp din sume colectate cfart

Disp.infiint poprire O1 38/12

Pag: 261
Editat la data: 29.04.2021 08:15 PM

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

26.177.80

1.188.299,00

1.109.68

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)
22.771,06
1.187.510.,00

00

DISPONIBIL
(eredite-chelt/ve nituri-chelt)

3.406.74
789.00
1.109.68



